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Yttrande gällande Tillgänglighetsplanen 2015 
 

Kommunala Rådet för Funktionshinderfrågor (KRF) har arbetat fram ett förslag på 

tillgänglighetsplan för åren 2015-2017 med aktiviteter för 2015. Förslaget har 

skickats ut på remiss till berörda förvaltningar. Socialförvaltningen vill framföra 

följande synpunkter på de aktiviteter som socialförvaltningen är ansvariga för: 

 

5a. Verkställighet av beslut enligt § 9 LSS 

Socialförvaltningen ställer sig positiv till att regelbundet informera rådet om ej 

verkställda beslut. Normalt upprättas emellertid inte åtgärdsplaner i samband med 

dessa ej verkställda beslut, utan eventuella åtgärder och kompletterande insatser är 

helt utifrån det individuella behovet.  

 

5b. Ökad samverkan KRF arbetsgrupp och Socialförvaltningen 

Socialförvaltningen ställer sig positiv till ett samarbete vid utformning av nya LSS-

boenden och rådets delaktighet vid framtagande av förfrågningsunderlag. 

Förvaltningen anser också att det är viktigt att definiera vad som är delaktighet och 

hur den kan uppnås, och avser därför att ta med detta i processbeskrivning och 

rutiner för upphandling.  

Utifrån verksamhetens inriktning och karaktär kan även andra aktörer göras 

delaktiga, så som brukare inom den aktuella verksamheten, närstående eller andra 

organisationer som inte är representerade i KRF, för närvarande exempelvis 

Riksförbundet för Social och Mental Hälsa (RSMH)  
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5c. Kvalitetsgranskning av LSS boenden 

Kvalitetsenheten har lämnat synpunkter gällande denna aktivitet. 

 

5d. Fritidsaktiviteter för boende i gruppbostad enligt LSS 

Krav om att boende på LSS- gruppbostad ska kunna delta i minst tre 

individuellt anpassade kultur- eller fritidsaktiviteter varje vecka kommer inte att 

uppnås. Socialförvaltningen har krav om minst en kultur- eller fritidsaktiviteter 

varje vecka på utförare i egen regi och entreprenad. 

 

5e. Säkerställa kompetens  

En kartläggning av kompetensen inom utförarverksamheten inom egen regi är 

nyligen gjord. Varje verksamhet ska även årligen upprätta en individuell och 

verksamhetsövergripande kompetensplan.  

 

 

 

 

 

Ansa Haapala Stig Jönsson 

Tf. förvaltningschef  Tf. avdelningschef  

Biståndsavdelningen  

Funktionsnedsatta 

 

 

 


